

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:109/2019		Data:23/01/2019		Req:61		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		TEATRO DO CERRADO		ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:				Motorista:					
Emitente:		lunara							
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		5,000		25,01000		125,05000	
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA		UN		20,000		0,52000		10,40000	
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL		UN		20,000		0,52000		10,40000	
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.		PCTE		3,000		2,97000		8,91000	
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM		UN		5,000		5,55000		27,75000	
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM		UN		2,000		4,85000		9,70000	
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM		UN		4,000		0,76000		3,04000	
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO		UN		6,000		12,63000		75,78000	
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.		PCTE		3,000		30,00000		90,00000	
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA		UN		10,000		7,60000		76,00000	
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY		UN		4,000		5,89717		23,58868	
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6		CX		1,000		3,97570		3,97570	
444035608 - GRAFITE 07MM		TBS		3,000		3,95000		11,85000	
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M		UN		2,000		1,30000		2,60000	
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M		RL		5,000		2,88000		14,40000	
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS		UN		1,000		19,86000		19,86000	
444035840 - ESTILETE LARGO		UN		2,000		8,82000		17,64000	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE		25,000		2,69000		67,25000	
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO		CX		3,000		1,73000		5,19000	
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G		CX		3,000		5,59283		16,77850	
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES		UN		5,000		2,04695		10,23473	
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS		UN		1,000		14,50000		14,50000	
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40		UN		4,000		0,36000		1,44000	
444035604 - APONTADOR DE LAPIS		UN		4,000		0,39000		1,56000	
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM		UN		2,000		4,30000		8,60000	
				143,000				656,49760	

Lcto:110/2019	Data:23/01/2019	Req:93	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000		
		2,000		22,00000		

Lcto:111/2019	Data:23/01/2019	Req:95	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente: lunara						
Item			Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G			UN	2,000	0,86989	1,73978
				2,000		1,73978

Lcto:160/2019	Data:28/01/2019	Req:158	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente: edinei						
Item			Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035772 - PILHA ALCALINA D - GRANDE. CARTELA COM 2 UNIDADES.			PCTE	2,000	14,93000	29,86000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML			PCTE	10,000	2,69000	26,90000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444038609 - GUARDA-CHUVA EM NYLON	UN	3,000	75,68000	227,04000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	10,000	2,55000	25,50000
		32,000		337,54267

Lcto:377/2019	Data:30/01/2019	Req:254	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035756 - PASTA COM ABA E ELASTICO POLIONDAS 335X245X35MM	UN	10,000	1,60000	16,00000		
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000		
		15,000		31,70000		

Lcto:378/2019	Data:30/01/2019	Req:256	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	2,000	3,43000	6,86000		
		2,000		6,86000		

Lcto:399/2019	Data:31/01/2019	Req:281	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	1,000	22,53000	22,53000		
		1,000		22,53000		

Lcto:430/2019	Data:05/02/2019	Req:307	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	20,000	2,69000	53,80000		
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	8,000	35,00000	280,00000		
		28,000		333,80000		

Lcto:466/2019		Data:06/02/2019	Req:347	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:		Motorista:					
Emitente: lunara							
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário		Valor Total	
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0		UN	2,000	139,00000		278,00000	
			2.000			278.00000	

Lcto: 467/2019	Data: 06/02/2019	Req: 348	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
-----------------------	-------------------------	-----------------	---	--

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA
CANAVARROS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	1,000	37,80812	37,80812
			1,000	37,80812

Lcto:605/2019**Data:**11/02/2019**Req:**365**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA
CANAVARROS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	2,000	7,40000	14,80000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
			34,000	183,23000

Lcto:633/2019**Data:**12/02/2019**Req:**451**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA
CANAVARROS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033948 - CARTUCHO HP60XL COLORIDO REFERENCIA CC644WB	UN	1,000	100,00000	100,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16250	58,16250
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033947 - CARTUCHO HP60XL COR PRETO REFERENCIA CC641WB	UN	1,000	91,00000	91,00000
			4,000	283,16250

Lcto:723/2019**Data:**18/02/2019**Req:**465**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA
CANAVARROS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	2,000	19,50000	39,00000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
			32,000	77,60176

Lcto:724/2019**Data:**18/02/2019**Req:**636**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TEATRO DO CERRADO ZULMIRA
CANAVARROS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	3,000	1,71000	5,13000
			3,000	5,13000

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Lcto:725/2019	Data:18/02/2019	Req:571	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000		
		5,000		125,05000		
Lcto:1040/2019	Data:26/02/2019	Req:779	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	TEATRO DO CERRADO	ZULMIRA CANAVARROS	
Retirada:			Motorista:			
Emitente:	lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444038685 - TECLADO PS2	UN	2,000	10,00000	20,00000		
		2,000		20,00000		
Qtde Movimentos: 16	Total Geral:	308,000		2.422,65242		